גם שירות המבחן היה ער לכך. חרף זאת יש ליתן משקל
בכורה לצורך בהגנה על שלום הציבור.

בנסיבות הללו, אין מנוס מקבלת הערר ואני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, במעמד
הצדדים.